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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS

SPECIMEN : Procèverbal détaillé des résultats
Les résultats edités par la version actuelle de SALIMA ne sont que des résultats de tests, en aucun cas ils ne peuvent être considérés comme officiels

Parcours: LF115499 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie   Mention: Service social ( 2015-2016)   Specialite: Tronc commun
LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 2 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2LFSS

Session de Rattrapage
2016 - 2017

فنيات الادارة
فنيات  التسيير و القيادة ادارة المؤسسات الاجتماعي Cr: 6 Coef:

6

Cr: 3 Coef: 3 Cr: 3 Coef: 3
Resultat

Unite

القانون الاداري و التشريعات الاجتماعية
التشريعات الاجتماعية القانون الاداري Cr: 6 Coef:

6

Cr: 3 Coef: 3 Cr: 3 Coef: 3
Resultat

Unite

ديمغرافيا و أنثروبولوجيا
ديمغرافيا انثروبولوجيا Cr: 6 Coef:

6

Cr: 3 Coef: 3 Cr: 3 Coef: 3
Resultat

Unite

المواد الافقية
الاعلامية الانقليزية Cr: 6 Coef:

2

Cr: 3 Coef: 1 Cr: 3 Coef: 1
Resultat

Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

04939756 CHAYEB
OUMAYMA

 SP
 SR

11 11 6 11 10 7

9

7

9

5

5

5

5

6.4

9
8.2
9.5

3
3

8

14

8

14

8

8

11

11

8.3

14

11

14

11

14

5

5

10

10

9.7

14
9
14

0
6

6

15.5

6

15.5

8

8

0

0

5.8

15.5

10 10 11 12 10.4 8.1
12.9

5

3
6

11.25 13 11.6 10.75 10 10.6 11.1 6

07471471 SLEIMI SIRINE  SP
 SR

10 10 12 11 10.5 10 10 10 12 10.2 10.3
5

6 10 10 13 16 11.2 11 11 11 15 11.4 11.3 6 10

15.5

10

15.5

6

6

12

12

9.4

15.5

6

11

6

11

7.5

7.5

8

8

6.5

11
7.95
13.2

5

0
6

11.75 18 13 12.75 12 12.6 12.8 6

09759489 TRABELSSI
ASMA

 SP
 SR

7

13

7

13

12

12

10

10

8.3

13

10 10 12 12 10.6 9.45
11.8

3
6 Disp Disp

10.4
5

Disp
6

5

16

5

16

14.5

14.5

14

14

7.8

16

Eli

9.5

0

9.5

9.5

9.5

8

8

2.7

9.5
5.25
12.7

5

0
6 Disp Disp 10.5

Disp 6

09932816 BEN AYED
HOSNI

 SP
 SR

10 10 13 12 10.8 10 10 8 8 9.4 10.1 6 10

8

10

8

9

9

8

8

9.6

10

9

16

9

16

10

10

14

14

9.7

16
9.65
13

0
6

1

14.5

1

14.5

5

5

12

12

2.9

14.5

Eli

10

0

10

9

9

0

0

1.8

10
2.35
12.2

5

0
6

10 13 10.6 9.5 6 8.8 9.7 3

09970482 AMROUSIYA
KAMEL

 SP
 SR

11 11 14 13 11.8 9 9 11 13 9.8 10.8 6 9 9 12 13 10 9 9 11 15 10 10 6 3

14

3

14

14

14

15

15

6.4

14.1

7

10.5

7

10.5

10

10

16

16

8.5

10.95
7.45
12.5

2

0
6

7.5 17 9.4 12.75 10 12.2 10.8 6

09978723 KHMILI HAMZA  SP
 SR

0

0

0

0

8

8

10

10

2.6

2.6

0

0

0

0

7

7

7

7

2.1

2.1
2.35
2.35

0
0

0

0

0

0

10

10

12

12

3.2

3.2

0

0

0

0

13

13

13

13

3.9

3.9
3.55
3.55

0
0

0

0

0

0

11.5

11.5

11

11

3.4

3.4

Eli

0

0

0

10.5

10.5

0

0

2.1

2.1
2.75
2.75

0
0

11.25 17 12.4 12.5 6 11.2 11.8 6

09981789 SLIMEN SAID  SP
 SR

9

10

9

10

8

8

12

12

9.1

10

7

9

7

9

8

8

8

8

7.3

9
8.2
9.5

0
3

7

8

7

8

8

8

12

12

7.7

8.4

3

16

3

16

12

12

14

14

5.9

16
6.8
12.2

0
6

4.5

13

4.5

13

7.5

7.5

10

10

5.65

13

10.5

11.5

10.5

11.5

5

5

14

14

9.75

11.5
7.7
12.2

5

0
6

10 17 11.4 7.25 6 7 9.2 3

10814898 BOUHANI
ZAHRA

 SP
 SR

9

8

9

8

8

8

10

10

8.9

9 Disp
10.9 9.9

9.95
3
3 Disp Disp

11.5
8

Disp
6 Disp

10 Eli

9

0

9

5.5

5.5

7

7

1.8

9
5.9
9.5

3
3

14.25 13 14 8 9 8.2 11.1 6

11350779 HADDOUCHI
OMAR

 SP
 SR

11 11 13 12 11.5 11 11 6 7 9.6 10.5
5

6 10 10 9 13 10.1 10 10 11 13 10.5 10.3 6 6.5

14

6.5

14

7

7

12

12

7.15

14

8.5

12

8.5

12

11

11

0

0

8.15

12
7.65
13

0
6

10 15 11 9.75 10 9.8 10.4 6

11918920 BAHROUNI
GHASSEN

 SP
 SR

8

10

8

10

10

10

11

11

8.7

10.1

8

10

8

10

8

8

8

8

8

10
8.35
10.0

5

0
6

14 14 12 14 13.6 14 14 13 14 13.8 13.7 6 8

12

8

12

5.5

5.5

14

14

8.1

12

10.5 10.5 10 8 10.15 9.12
11.0

8

3
6

10.25 17 11.6 11.25 14 11.8 11.7 6
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Parcours: LF115499 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie   Mention: Service social ( 2015-2016)   Specialite: Tronc commun
LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 2 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2LFSS

Session de Rattrapage
2016 - 2017

فنيات الادارة
فنيات  التسيير و القيادة ادارة المؤسسات الاجتماعي Cr: 6 Coef:

6

Cr: 3 Coef: 3 Cr: 3 Coef: 3
Resultat

Unite

القانون الاداري و التشريعات الاجتماعية
التشريعات الاجتماعية القانون الاداري Cr: 6 Coef:

6

Cr: 3 Coef: 3 Cr: 3 Coef: 3
Resultat

Unite

ديمغرافيا و أنثروبولوجيا
ديمغرافيا انثروبولوجيا Cr: 6 Coef:

6

Cr: 3 Coef: 3 Cr: 3 Coef: 3
Resultat

Unite

المواد الافقية
الاعلامية الانقليزية Cr: 6 Coef:

2

Cr: 3 Coef: 1 Cr: 3 Coef: 1
Resultat

Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

12632165 TARCHI SONYA  SP
 SR

10 10 11 10 10.2 11 11 10 10 10.7 10.4
5

6 8 8 8 18 9 15 15 13 14 14.5 11.7
5

6 5.5

16

5.5

16

11.5

11.5

13

13

7.45

16

9

11

9

11

6.5

6.5

14

14

9

11
8.22
13.5

0
6

9.75 17 11.2 6.5 14 8 9.6 3

12655806 GUESMI
AYMEN

 SP
 SR

9 9 13 11 10 9

6

9

6

7

7

7

7

8.4

9
9.2
9.5

3
3

10 10 8 12 9.8 13 13 9 15 12.4 11.1 6 4.5

12

4.5

12

6

6

10

10

5.35

12

8.5

12

8.5

12

11

11

10

10

9.15

12
7.25
12

0
6

10.75 15 11.6 7 11 7.8 9.7 3

13232974 LAHMIDI
YASSINE

 SP
 SR

8

11

8

11

11

11

11

11

8.9

11

6

8

6

8

5

5

6

6

5.8

8
7.35
9.5

0
3

8

9

8

9

.5

.5

7

7

6.4

9

2

16

2

16

8

8

12

12

4.2

16
5.3
12.5

0
6

4

13

4

13

7.5

7.5

12

12

5.5

13

Eli

9

0

9

3.5

3.5

0

0

0.7

9
3.1
11

0
6

10.5 10 10.4 3.5 9 4.6 7.5 3

13607061 MANNAI
HOUNAYDA

 SP
 SR

Abs

11

0

11

0

0

0

0

0

7.7 Disp
10.5 5.25

9.1
3
3 Disp Disp 11.5

Disp 6 Disp Disp
11.2

5
Disp

6
0 0 0

Disp
11.6 5.8 3

14207482 GHOBBER
ABDELAZIZ

 SP
 SR

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0

Eli

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

0 0 0 0 6 1.2 0.6 0
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS

SPECIMEN : Procèverbal détaillé des résultats
Les résultats edités par la version actuelle de SALIMA ne sont que des résultats de tests, en aucun cas ils ne peuvent être considérés comme officiels

Parcours: LF115499 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie   Mention: Service social ( 2015-2016)
Specialite: Tronc commun  - Sem:2 Niv:2

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 2 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2LFSS

Session de Rattrapage
2016 - 2017

وحدة اختيارية_1.4_2017-2016
علم اجتماع الريفي علم اجتماع الشغل Cr: 6 Coef: 4

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

04939756 CHAYEB
OUMAYMA

 SP
 SR

8.5 8.5 8.5 6.5 10 7.2 7.85 0

07471471 SLEIMI SIRINE  SP
 SR

10 11.5 10.3 5.75 11.5 6.9 8.6 3

09759489 TRABELSSI
ASMA

 SP
 SR

Disp
11

Disp
10 10.5 6

09932816 BEN AYED
HOSNI

 SP
 SR

11 13 11.4 6.5 11 7.4 9.4 3

09970482 AMROUSIYA
KAMEL

 SP
 SR

10 14 10.8 9 12 9.6 10.2 6

09978723 KHMILI HAMZA  SP
 SR

12.25 13 12.4 7.5 10 8 10.2 6

09981789 SLIMEN SAID  SP
 SR

8.25 10 8.6 6.25 10 7 7.8 0

10814898 BOUHANI
ZAHRA

 SP
 SR

Disp Disp 10 Disp 6

11350779 HADDOUCHI
OMAR

 SP
 SR

14 15 14.2 8.5 12 9.2 11.7 6

11918920 BAHROUNI
GHASSEN

 SP
 SR

8 8.5 8.1 7 11 7.8 7.95 0

12632165 TARCHI SONYA  SP
 SR

7.25 10 7.8 6.25 11.5 7.3 7.55 0

12655806 GUESMI
AYMEN

 SP
 SR

7.5 8.5 7.7 7.25 10 7.8 7.75 0

13232974 LAHMIDI
YASSINE

 SP
 SR

4.5 7 5 5.5 10 6.4 5.7 0
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Parcours: LF115499 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie   Mention: Service social ( 2015-2016)
Specialite: Tronc commun  - Sem:2 Niv:2

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 2 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2LFSS

Session de Rattrapage
2016 - 2017

وحدة اختيارية_1.4_2017-2016
علم اجتماع الريفي علم اجتماع الشغل Cr: 6 Coef: 4

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

13607061 MANNAI
HOUNAYDA

 SP
 SR

0 0 0
Disp

11 5.5 3

14207482 GHOBBER
ABDELAZIZ

 SP
 SR

0 0 0 0 0 0 0 0
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS

SPECIMEN : Procèverbal détaillé des résultats
Les résultats edités par la version actuelle de SALIMA ne sont que des résultats de tests, en aucun cas ils ne peuvent être considérés comme officiels

Parcours: LF115499 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie   Mention: Service social ( 2015-2016)   Specialite: Tronc
commun

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2LFSS

Session de Rattrapage
2016 - 2017

تحليل المشكلات الاسرية
Cr: 4 تحليل المشكلات الاسرية Coef:

4

Cr: 4 Coef: 4
Resultat

Unite

تحليل المشكلات االاجتماعية
Cr: 7 تحليل ظاهرة الفقر تحليل ظاهرة الهجرة Coef:

6

Cr: 3 Coef: 3 Cr: 4 Coef: 3
Resultat

Unite

الفئات ذات الاحتياجات الخصوصية
 الطفولة ذات الاحتياجات

الخصوصية
Cr: 7 علم الشيخوخة الاجتماعي Coef:

6

Cr: 4 Coef: 3 Cr: 3 Coef: 3
Resultat

Unite

وحدة افقية
الانقليزية الاعلامية Cr: 6 Coef:

2

Cr: 3 Coef: 1 Cr: 3 Coef: 1
Resultat

Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

04939756 CHAYEB
OUMAYMA

 SP
 SR

8

9

8

9

3

3

0

0

6.2

9
6.2
9

0
0

10

13

10

13

8

8

10

10

9.6

13

6

6

6

6

8

8

10

10

6.8

6.8
8.2
9.9

0
3

5

11

5

11

9

9

11

11

6.4

11

8.5

10.5

8.5

10.5

12

12

11.5

11.5

9.5

10.9
7.95
10.95

0
7

10.88 10 10.7 5 0 4 7.35 3

07471471 SLEIMI SIRINE  SP
 SR

11 11 13 14 11.7 11.7 4 11 11 8 14 10.7 6

6.5

6

6.5

8

8

10

10

6.8

7.15
8.75
8.92

3
3

9

10

9

10

8

8

12

12

9.1

10

9 9 14 13 10.4 9.75
10.2

3
7

9.88 16 11.1 4.75 15 6.8 8.95 3

09759489 TRABELSSI
ASMA

 SP
 SR

10 10 11.25 12 10.45 10.45 4 Disp
10.4 7

10

7

10

9

9

10

10

7.7

10
9.05
10.2

3
7

7

9

7

9

7

7

0

0

6.3

9
Disp

10.65 8.48
9.82

3
3

8.25 16 9.8 3.5 14.5 5.7 7.75 0

09932816 BEN AYED
HOSNI

 SP
 SR

10 10 13.25 14 11.05 11.05 4 11 11 7 11 10.2 6

8

6

8

8

8

10

10

6.8

8.2
8.5
9.2

3
3

7

8

7

8

8

8

11

11

7.6

8.3

10

Abs

10

0

8.5

8.5

12.5

12.5

9.95

9.95
8.77
9.12

0
0

10.75 14 11.4 7 16 8.8 10.1 6

09970482 AMROUSIYA
KAMEL

 SP
 SR

2

12

2

12

4.5

4.5

14

14

3.7

12
3.7
12

0
4

8

12

8

12

8

8

11

11

8.3

12

8

8

8

8

8

8

10

10

8.2

8.2
8.25
10.1

0
7

7

8

7

8

7

7

11

11

7.4

8.1

10 10 12 13.5 10.75 9.08
9.42

3
3

8.63 16 10.1 2.25 14 4.6 7.35 3

09978723 KHMILI HAMZA  SP
 SR

11 11 9 13 10.8 10.8 4 11 11 10 11 10.8 10 10 9 9 9.7 10.25 7 9

0

9

0

8

8

10

10

8.9

9

9

0

9

0

10

10

12.5

12.5

9.55

9.55
9.23
9.28

0
0

11.13 14 11.7 2.25 14.5 4.7 8.2 3

09981789 SLIMEN SAID  SP
 SR

11 11 12 13 11.4 11.4 4 10

12

10

12

8

8

11

11

9.7

12

7

6

7

6

9

9

9

9

7.6

7.6
8.65
9.8

0
3

5

9

5

9

10

10

11

11

6.6

9.4

12 12 10.5 12.5 11.75 9.17
10.58

3
7

11.75 14 12.2 4.25 14 6.2 9.2 3

10814898 BOUHANI
ZAHRA

 SP
 SR

Disp
10.65 10.65 4 Disp

10.5
Disp

10 10.25 7 8

3

8

3

8

8

8

8

8

8
Disp

10.65 9.33
9.32

3
3

9.75 12 10.2 5.5 12 6.8 8.5 3

11350779 HADDOUCHI
OMAR

 SP
 SR

6

12

6

12

7.5

7.5

13

13

7

12
7
12

0
4

11 11 9 10 10.5 8.5

10.5

8.5

10.5

7

7

10

10

8.35

10.5
9.42
10.5

3
7

9 9 11 12 9.7 10 10 10.5 13.5 10.45 10.08 7 9.88 12 10.3 6.25 12 7.4 8.85 3

11918920 BAHROUNI
GHASSEN

 SP
 SR

9

10

9

10

9.5

9.5

13

13

9.5

10.2
9.5
10.2

0
4

8

14

8

14

8

8

11

11

8.3

14

8

6.5

8

6.5

10

10

11.5

11.5

8.75

8.75
8.52
11.38

0
7

9 9 9 12 9.3 10.5 10.5 12.5 12.5 11.1 10.2 7 10.5 18 12 8.75 17 10.4 11.2 6

12632165 TARCHI SONYA  SP
 SR

10 10 12 14 10.8 10.8 4 11 11 8 14 10.7 6

11.5

6

11.5

8

8

10

10

6.8

11.5
8.75
11.1

3
7

9

11

9

11

8

8

11

11

9

11

8.5

13.5

8.5

13.5

11.5

11.5

12

12

9.45

13.5
9.22
12.25

0
7

8.63 16 10.1 4.5 15 6.6 8.35 3

12655806 GUESMI
AYMEN

 SP
 SR

8

12

8

12

9

9

13

13

8.7

12
8.7
12

0
4

8

12

8

12

7

7

11

11

8.1

12

7

8.5

7

8.5

9

9

9

9

7.6

8.65
7.85
10.32

0
7

6

8

6

8

10

10

12

12

7.4

8.8

10 10 11 13 10.5 8.95
9.65

3
3

10.63 18 12.1 4.5 15 6.6 9.35 3
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Parcours: LF115499 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie   Mention: Service social ( 2015-2016)   Specialite: Tronc
commun

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2LFSS

Session de Rattrapage
2016 - 2017

تحليل المشكلات الاسرية
Cr: 4 تحليل المشكلات الاسرية Coef:

4

Cr: 4 Coef: 4
Resultat

Unite

تحليل المشكلات االاجتماعية
Cr: 7 تحليل ظاهرة الفقر تحليل ظاهرة الهجرة Coef:

6

Cr: 3 Coef: 3 Cr: 4 Coef: 3
Resultat

Unite

الفئات ذات الاحتياجات الخصوصية
 الطفولة ذات الاحتياجات

الخصوصية
Cr: 7 علم الشيخوخة الاجتماعي Coef:

6

Cr: 4 Coef: 3 Cr: 3 Coef: 3
Resultat

Unite

وحدة افقية
الانقليزية الاعلامية Cr: 6 Coef:

2

Cr: 3 Coef: 1 Cr: 3 Coef: 1
Resultat

Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C
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SPECIMEN : Procèverbal détaillé des résultats
Les résultats edités par la version actuelle de SALIMA ne sont que des résultats de tests, en aucun cas ils ne peuvent être considérés comme officiels

Parcours: LF115499 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie   Mention: Service social ( 2015-2016)
Specialite: Tronc commun  - Sem:1 Niv:2

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 1 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2LFSS

Session de Rattrapage
2016 - 2017

وحدة اختيارية_1.3_2017-2016
علوم الجنس نمو شخصي Cr: 6 Coef: 4

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

04939756 CHAYEB
OUMAYMA

 SP
 SR

4.5 10 5.6 8.5 10 8.8 7.2 0

07471471 SLEIMI SIRINE  SP
 SR

11.5 11 11.4 7.5 15 9 10.2 6

09759489 TRABELSSI
ASMA

 SP
 SR

Disp Disp 10.95 Disp 6

09932816 BEN AYED
HOSNI

 SP
 SR

6 10 6.8 9.5 12 10 8.4 3

09970482 AMROUSIYA
KAMEL

 SP
 SR

9 10 9.2 4.5 10 5.6 7.4 0

09978723 KHMILI HAMZA  SP
 SR

7.5 10 8 9 10 9.2 8.6 0

09981789 SLIMEN SAID  SP
 SR

6 10 6.8 8 10 8.4 7.6 0

10814898 BOUHANI
ZAHRA

 SP
 SR

Disp
10.4

Disp
11 10.7 6

11350779 HADDOUCHI
OMAR

 SP
 SR

7.5 10 8 4 10 5.2 6.6 0

11918920 BAHROUNI
GHASSEN

 SP
 SR

6 10 6.8 5 10 6 6.4 0

12632165 TARCHI SONYA  SP
 SR

4.5 13 6.2 10.5 10 10.4 8.3 3

12655806 GUESMI
AYMEN

 SP
 SR

5.5 10 6.4 8 10 8.4 7.4 0

13232974 LAHMIDI
YASSINE

 SP
 SR

7.5 10 8 8 15 9.4 8.7 0
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Parcours: LF115499 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie   Mention: Service social ( 2015-2016)
Specialite: Tronc commun  - Sem:1 Niv:2

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 1 du Niveau 2 : Groupe d'enseignement 2LFSS

Session de Rattrapage
2016 - 2017

وحدة اختيارية_1.3_2017-2016
علوم الجنس نمو شخصي Cr: 6 Coef: 4

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

13607061 MANNAI
HOUNAYDA

 SP
 SR

Disp
10

Disp
11 10.5 6

14207482 GHOBBER
ABDELAZIZ

 SP
 SR

3.5 10 4.8 4.5 10 5.6 5.2 0



9   09/06/2017 10:14

République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS

SPECIMEN : Procèverbal détaillé des résultats
Les résultats edités par la version actuelle de SALIMA ne sont que des résultats de tests, en aucun cas ils ne peuvent être considérés comme officiels

Résultats de la session rattrapage du niveau 2 pour l'année universitaire 2016 - 2017

Parcours: LF115499 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie Mention: Service social ( 2015-2016) Specialite: Tronc commun
Groupe d'enseignement : 2LFSS

Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du
semestre 2

Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

04939756 CHAYEB OUMAYMA 9.3 13 11.35 21 10.33 34 Admis

07471471 SLEIMI SIRINE 10.01 23 11.22 27 10.62 50 Admis

09759489 TRABELSSI ASMA 10.06 20 11.38 30 10.72 50 Admis

09932816 BEN AYED HOSNI 9.45 16 11.21 24 10.33 40 Admis

09970482 AMROUSIYA KAMEL 9.52 17 10.93 30 10.23 47 Admis

09978723 KHMILI HAMZA 9.6 14 4.85 12 7.23 26 Redouble

09981789 SLIMEN SAID 9.85 17 10.55 18 10.2 35 Admis

10814898 BOUHANI ZAHRA 9.99 23 10.35 24 10.17 47 Admis

11350779 HADDOUCHI OMAR 9.8 21 11.28 30 10.54 51 Admis

11918920 BAHROUNI GHASSEN 9.92 24 11.01 24 10.47 48 Admis

12632165 TARCHI SONYA 10.6 24 10.98 21 10.79 45 Admis

12655806 GUESMI AYMEN 9.82 17 10.25 18 10.04 35 Admis

13232974 LAHMIDI YASSINE 10.2 17 9.83 18 10.02 35 Admis

13607061 MANNAI HOUNAYDA 9.75 20 9.36 21 9.56 41 Redouble (Non
validation des UEs
objets d’un passage
conditionnel)

14207482 GHOBBER ABDELAZIZ 7.66 3 0.05 0 3.86 3 Redouble


